
UCHWAŁA NR 732/LXXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Myślenice ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze. zm.), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Myślenice występuje ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała nr 148/XXV/91 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 6 grudnia 1991 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Myślenice do Stowarzyszenia Gmin Małopolski oraz Uchwała nr 8/III/94 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 6 września 1994 r. w sprawie wyboru Delegata Miasta i Gminy Myślenice do 
Stowarzyszenia Gmin Małopolski. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789D8CA2-83E2-4062-A3D6-F3A035CCFD65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Myślenice jest członkiem Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski od 1991 roku. Przystępując 
do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski, miasto oczekiwało pomocy, która w bezpośredni sposób 
miałaby wpływ na wymierne efekty dla Gminy Myślenice. Po dokonaniu weryfikacji zasadności członkostwa 
stwierdza się, że przynależność do Stowarzyszenia nie skutkuje otrzymaniem właściwego wsparcia 
szkoleniowego, promocyjnego oraz gospodarczego. Członkostwo Gminy w Stowarzyszeniu zgodnie z Uchwałą 
Nr 6, XXXV Walnego Zgromadzenia  Członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski z dnia 
24 października 2022 roku rodziło obowiązek wnoszenia rocznej składki  w wysokości 20 groszy od 
mieszkańca gminy. Zgodnie 
z Uchwałą nr 6, XXXVI Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski z dnia 
21 września 2023 roku, roczna składka członkowska od mieszkańca została podniesiona do kwoty 25 groszy. 
W związku z optymalizacją wydatków Gminy Myślenice, rekomenduje się wystąpienie Gminy Myślenice ze 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski i skupienie aktywności na współpracy z m. in. Stowarzyszeniem 
Otulina Podkrakowska oraz Lokalną Organizacją Turystyczną – LOT Myślenicka Brama Beskidów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789D8CA2-83E2-4062-A3D6-F3A035CCFD65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



